エアフィルタ
25A-AF20-D〜25A-AF60-D
AF 30
q
03
e
B
r tw
型式表示方法
・準標準は、a, bの各項目毎に1つずつ選択してください。
・準標準記号は、アルファベットの若い順に並べて表示します。
例）25A-AF30-N03B-RZ-D
注1）オプション“B”は同時梱包となり、組付けられていません。ブラケット2種類と取付ねじ（2本）のアセンブリとなります。
注2）○は、ねじ種類NPTが対象となります。新計量法上（日本国内はSI単位）、海外向けのみの販売となります。
25A
二次電池対応シリーズ
D
注）ブラケットA,Bと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
25A-ブラケット、ケースアセンブリ／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
20 30 40 50 60
w ねじ種類
無記号 Rc ● ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ● ●
F G ● ● ● ● ●
＋
e 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ― ―
03 3/8 ― ● ● ― ―
04 1/2 ― ― ● ― ―
06 3/4 ― ― ● ● ―
10 1 ― ― ― ● ●
＋
r
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ● ● ● ●
B注1） ブラケット付 ● ● ● ● ●
＋
t
準
標
準
a 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ● ●
＋
b 単位表記
無記号 製品の単位表記：MPa、℃ ● ● ● ● ●
Z注2） 製品の単位表記：psi、°F ○注2） ○注2） ○注2） ○注2） ○注2）
オプション仕様
型式
25A-AF20-D 25A-AF30-D 25A-AF40-D 25A-AF40-06-D 25A-AF50-D 25A-AF60-D
ブラケットアセンブリ注）25A-AF24P-070AS 25A-AF34P-070AS 25A-AF44P-070AS 25A-AF49P-070AS 25A-AF54P-070AS
ケースアセンブリ 25A-C2SF-D 25A-C3SF-D 25A-C4SF-D
詳細はWEBカタログ参照
※25A-の仕様、外形寸法図は標準品と同一です。
197
エアフィルタ
25A-AF20-A〜25A-AF60-A
AF 30
q
03
e
B
r tw
型式表示方法
・準標準は、a, bの各項目毎に1つずつ選択してください。
・準標準記号は、アルファベットの若い順に並べて表示します。
例）25A-AF30-N03B-RZ-A
注1）ブラケットは、同時梱包となり、組付けられていません。取付けねじ（2本）が付属となります。
注2）○は、ねじ種類NPTが対象となります。新計量法上（日本国内はSI単位）、海外向けのみの販売となります。
25A
二次電池対応シリーズ
A
注）ブラケットと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
25A-ブラケット、ケースアセンブリ／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
20 30 40 50 60
w ねじ種類
無記号 Rc ● ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ● ●
F G ● ● ● ● ●
＋
e 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ― ―
03 3/8 ― ● ● ― ―
04 1/2 ― ― ● ― ―
06 3/4 ― ― ● ● ―
10 1 ― ― ― ● ●
＋
r
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ● ● ● ●
B注1） ブラケット付 ● ● ● ● ●
＋
t
準
標
準
a 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ● ●
＋
b 圧力単位

・25A-AFMシリーズ  ろ過度：0.3μm
・25A-AFDシリーズ  ろ過度：0.01μm
型式表示方法
AFM 30 B
AFD 30
q
03
03
e
B
r tw
・準標準は、a, bの各項目毎に1つずつ選択してください。
・準標準記号は、アルファベットの若い順に並べて表示します。
例）25A-AFM30-N03B-RZ-D
25A
二次電池対応
シリーズ
D
D25A
注）ブラケットA,Bと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
25A-ブラケット、ケースアセンブリ／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
20 30 40
w ねじ種類
無記号 Rc ● ● ●
N NPT ● ● ●
F G ● ● ●
＋
e 管接続口径
01 1/8 ● ― ―
02 1/4 ● ● ●
03 3/8 ― ● ●
04 1/2 ― ― ●
06 3/4 ― ― ●
＋
r
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ● ●
B注1） ブラケット付 ● ● ●
＋
t
準
標
準
a 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ●
＋
b 単位表記

・25A-AFMシリーズ  ろ過度：0.3μm
・25A-AFDシリーズ  ろ過度：0.01μm
型式表示方法
AFM 30 B
AFD 30
q
03
03
e
B
r tw
・準標準は、a, bの各項目毎に1つずつ選択してください。
・準標準記号は、アルファベットの若い順に並べて表示します。
例）25A-AFM30-N03B-RZ-A
25A
二次電池対応
シリーズ
A
A25A
注）ブラケットと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
25A-ブラケット、ケースアセンブリ／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
20 30 40
w ねじ種類
無記号 Rc ● ● ●
N NPT ● ● ●
F G ● ● ●
＋
e 管接続口径
01 1/8 ● ― ―
02 1/4 ● ● ●
03 3/8 ― ● ●
04 1/2 ― ― ●
06 3/4 ― ― ●
＋
r
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ● ●
B注1） ブラケット付 ● ● ●
＋
t
準
標
準
a 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ●
＋
b 圧力単位

逆流機能付レギュレータ
25A-AR20K-D〜25A-AR60K-D
型式表示方法
AR D30
q
03
r
B
t y
K
w e
・準標準は、a〜eの各項目毎に1つずつ選択してください。
・準標準記号は、数字、アルファベットの若い順に並べて表示します。
例）25A-AR30K-03B-1NR-D
二次電池対応シリーズ
25A
注1）ブラケットとセットナットのアセンブリです。25A-AR50（K）-D・25A-AR60（K）-Dは、ブラケットA、Bと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
注2）25A-AR50（K）-D・25A-AR60（K）-D用のセットナットにつきましては、別途お問合せください。
25A-ブラケット、セットナット／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
20 30 40 50 60
w 逆流機能付
無記号 逆流機能なし ● ● ● ● ●
K注1） 逆流機能付 ● ● ● ● ●
＋
e ねじ種類
無記号 Rc ● ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ● ●
F G ● ● ● ● ●
＋
r 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ― ―
03 3/8 ― ● ● ― ―
04 1/2 ― ― ● ― ―
06 3/4 ― ― ● ● ―
10 1 ― ― ― ● ●
＋
t
注2）
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ● ● ● ●
B注3） ブラケット付 ● ● ● ● ●
H セットナット付（パネルマウント用） ● ● ● ― ―
＋
y
準
標
準
a 設定圧力
無記号 0.05〜0.85MPa設定 ● ● ● ● ●
1注4） 0.02〜0.2MPa設定 ● ● ● ● ●
＋
b 排気機構
無記号 リリーフタイプ ● ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ● ●
＋
c 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ● ●
＋
d ハンドル向き
無記号 ハンドル下向き ● ● ● ● ●
Y ハンドル上向き ● ● ● ● ●
＋
e 単位表記

逆流機能付レギュレータ
25A-AR20K-B〜25A-AR60K-B
型式表示方法
AR B30
q
03
r
B
t y
K
w e
・準標準は、a〜eの各項目毎に1つずつ選択してください。
・準標準記号は、数字、アルファベットの若い順に並べて表示します。
例）25A-AR30K-03B-1NR-B
二次電池対応シリーズ
25A
注1）ブラケットとセットナットのアセンブリです。
注2）ブラケットと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
注3）25A-AR50（K）, 25A-AR60（K）用セットナットにつきましては、別途お問合せください。
25A-ブラケット、セットナット／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
20 25 30 40 50 60
w 逆流機能付
無記号 逆流機能なし ● ● ● ● ● ●
K 逆流機能付 ● ● ● ● ● ●
＋
e ねじ種類
無記号 Rc ● ● ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ● ● ●
F G ● ● ● ● ● ●
＋
r 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ● ― ―
03 3/8 ― ● ● ● ― ―
04 1/2 ― ― ― ● ― ―
06 3/4 ― ― ― ● ● ―
10 1 ― ― ― ― ● ●
＋
t
注1）
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ● ● ● ● ●
B注2） ブラケット付 ● ● ● ● ● ●
H セットナット付（パネルマウント用） ● ● ● ● ― ―
＋
y
準
標
準
a 設定圧力
無記号 0.05〜0.85MPa設定 ● ● ● ● ● ●
1注3） 0.02〜0.2MPa設定 ● ● ● ● ● ●
＋
b 排気機構
無記号 リリーフタイプ ● ● ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ● ● ●
＋
c 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ● ● ●
＋
d ハンドル向き
無記号 ハンドル下向き ● ● ● ● ● ●
Y ハンドル上向き ● ● ● ● ● ●
＋

器
型式表示方法
AW 30 03 BK ・準標準は、a〜dの各項目毎に1つずつ
選択してください。
・準標準記号は、数字、アルファベットの
若い順に並べて表示します。
例）25A-AW30K-03B-1N-Dq w e r t y
注1）入口圧力は設定圧力より0.05MPa以上高くなるようにしてください。
注2）オプションB,Hは同時梱包となり、組付けられていません。
注3）ブラケットにはセットナットが付属となります。
注4）設定圧力仕様の上限以上に設定できる場合がありますが、仕様の範囲内でご使用ください。
注5）○は、ねじ種類NPTが対象となります。
新計量法上（日本国内用はSI単位）、海外向けのみの販売となります。
二次電池対応シリーズ
D25A
フィルタレギュレータ
25A-AW20-D〜25A-AW60-D
逆流機能付フィルタレギュレータ
25A-AW20K-D〜25A-AW60K-D
注1）ブラケットとセットナットのアセンブリです。
注2）�25A-AW60（K）-Dは、ブラケットA、Bと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
25A-AW60（K）-D用のセットナットにつきましては、別途お問合せください。
25A-ブラケット、セットナット、ケースアセンブリ／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
20 30 40 60
w 逆流機能付
無記号 逆流機能なし ● ● ● ●
K注1） 逆流機能付 ● ● ● ●
＋
e ねじ種類
無記号 Rc ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ●
F G ● ● ● ●
＋
r 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ―
03 3/8 ― ● ● ―
04 1/2 ― ― ● ―
06 3/4 ― ― ● ●
10 1 ― ― ― ●
＋
t
注2）
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ● ● ●
B注3） ブラケット付 ● ● ● ●
H セットナット付（パネルマウント用） ● ● ● ―
＋
y
準
標
準
a 設定圧力
無記号 0.05〜0.85MPa設定 ● ● ● ●
1注4） 0.02〜0.2MPa設定 ● ● ● ●
＋
b 排気機構
無記号 リリーフタイプ ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ●
＋
c 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ●
＋

203
型式表示方法
AW 30 03 BK ・準標準は、a〜dの各項目毎に1つずつ
選択してください。
・準標準記号は、数字、アルファベットの
若い順に並べて表示します。
例）25A-AW30K-03B-1N-Bq w e r t y
注1）オプションB,Hは、同時梱包となり、組付けられていません。
注2）ブラケットにはセットナットが付属となります。（25A-AW20（K）〜25A-AW40（K））
25A-AW60（K）は取付ねじ（2本）が付属となります。
注3）設定圧力仕様の上限以上に設定できる場合がありますが、仕様の範囲内でご使用ください。
注4）○は、ねじ種類NPTが対象となります。
新計量法上（日本国内用はSI単位）、海外向けのみの販売となります。
二次電池対応シリーズ
B25A
フィルタレギュレータ
25A-AW20-B〜25A-AW60-B
逆流機能付フィルタレギュレータ
25A-AW20K-B〜25A-AW60K-B
注1）ブラケットとセットナットのアセンブリです。
注2）ブラケットと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
注3）25A-AW60（K）用セットナットにつきましては、別途お問合せください。
25A-ブラケット、セットナット、ケースアセンブリ／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
20 30 40 60
w 逆流機能付
無記号 逆流機能なし ● ● ● ●
K 逆流機能付 ● ● ● ●
＋
e ねじ種類
無記号 Rc ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ●
F G ● ● ● ●
＋
r 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ―
03 3/8 ― ● ● ―
04 1/2 ― ― ● ―
06 3/4 ― ― ● ●
10 1 ― ― ― ●
＋
t
注1）
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ● ● ●
B注2） ブラケット付 ● ● ● ●
H セットナット付（パネルマウント用） ● ● ● ―
＋
y
準
標
準
a 設定圧力
無記号 0.05〜0.85MPa設定 ● ● ● ●
1注3） 0.02〜0.2MPa設定 ● ● ● ●
＋
b 排気機構
無記号 リリーフタイプ ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ●
＋
c 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ●
＋

器
型式表示方法
注1）オプションB,Hは同時梱包となり、組付けられていません。
注2）ブラケットにはセットナットが付属となります。
注3）設定圧力仕様の上限以上に設定できる場合がありますが、仕様の範囲内でご使用ください。
注4）ねじ種類NPTが対象となります。
新計量法上（日本国内用はSI単位）、海外向けのみの販売となります。
注5）○は、ねじ種類がNPTの場合のみの対応となります。
注）ブラケットとセットナットのアセンブリです。
25A-ブラケット、セットナット、ケースアセンブリ／部品品番
記号 内容
q
ボディサイズ
30 40
w ねじ種類
無記号 Rc ● ●
N NPT ● ●
F G ● ●
＋
e 管接続口径
02 1/4 ● ●
03 3/8 ● ●
04 1/2 ― ●
＋
r
注1）
オ
プ
シ
ョ
ン
取付
無記号 取付オプションなし ● ●
B注2） ブラケット付 ● ●
H セットナット付（パネルマウント用） ● ●
＋
t
準
標
準
a 設定圧力注3）
無記号 0.05〜0.85MPa設定 ● ●
1 0.02〜0.2MPa設定 ● ●
＋
b 排気機構
無記号 リリーフタイプ ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ●
＋
c 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ●
＋
d 単位表記

25A-IR1000・2000・3000-A Series
RoHS
型式表示方法
00 0IR 1 01 B
記号 内容
q
ボディサイズ
1 2 3
●w 設定圧力範囲
0 0.005～0.2MPa ● ● ―
0.01～0.2MPa ― ― ●
1 0.01～0.4MPa ● ● ●
2 0.01～0.8MPa ● ● ●
＋
●e 排気方向
0 下排気 ● ● ●
1 正面排気 ― ― ●
2 背面排気 ― ― ●
＋
●r ねじ種類
無記号 Rc ● ● ●
N NPT ● ● ●
F G ● ● ●
＋
●t 管接続口径
01 1/8 ● ― ―
02 1/4 ― ● ●
03 3/8 ― ― ●
04 1/2 ― ― ●
＋
●y
注1）
オ
プ
シ
ョ
ン
a 取付
無記号 取付オプションなし ● ● ●
B注2） ブラケット付 ● ● ●
H 六角パネルナット付（パネルマウント用） ● ● ●
＋
b デジタル
圧力スイッチ付
EA NPNオープンコレクタ1出力 ● ● ●
EB PNPオープンコレクタ1出力 ● ● ●
EC NPNオープンコレクタ2出力 + アナログ電圧出力 ● ● ●
ED NPNオープンコレクタ2出力 + アナログ電流出力 ● ● ●
＋
●u
準
標
準
c 流れ方向
無記号 流れ方向 ： 左→右 ● ● ●
R 流れ方向 ： 右→左 ● ● ●
＋
d ハンドル向き
無記号 ハンドル上向き ● ● ●
V ハンドル下向き ● ● ●
＋
e 圧力単位注3）
無記号 製品銘板と圧力計の単位表記：MPa ● ● ●
Z 製品銘板と圧力計の単位表記：psi ● ● ●
ZA デジタル圧力スイッチ：単位切換機能付 ● ● ●
・オプション・準標準は、a, b, cの各項目毎に1つずつ選択してください。
・オプション記号・準標準記号は、数字、アルファベットの若い順に並べて表示します。

電空レギュレータ
ITV
型式表示方法
圧力レンジ
2 0 1 0 S0 1 2
圧力表示の単位
入力信号
ケーブルコネクタの種類
付属品（ブラケット）
モニタ出力
接続ねじの種類
接続口径
電源電圧
型式
注）新計量法上（日本国内用はSI単位）
海外向けのみの販売となります。
注）ケーブルコネクタは材質変更を
した専用品です。
注）ブラケットは特殊黒色クロム
処理を施した専用品です。
ブラケットは同梱となります。
注）本製品はリード線および電気回路を含んでいますので、完全な銅系未使用品ではありません。
接流体部のみ銅系未使用品となっております。
注）電磁弁のコイル、コネクタのピン、リード線基板部は銅・亜鉛部材を使用しております。
25A
二次電池対応シリーズ
1 1000タイプ
2 2000タイプ
3 3000タイプ
1 0.1MPa
3 0.5MPa
5 0.9MPa
0 DC24V
1 DC12〜15V
0 電流形DC4〜20mA（シンクタイプ）
1 電流形DC0〜20mA（シンクタイプ）
2 電圧形DC0〜5V
3 電圧形DC0〜10V
40 4点プリセット入力
1 アナログ出力DC1〜5V
2 スイッチ出力・NPN出力
3 スイッチ出力・PNP出力
4 アナログ出力DC4〜20mA（シンクタイプ）
無記号 なし（4点プリセット入力の場合）
無記号 MPa
2注） kgf/cm2
3 bar
4注） psi
5 kPa
S ストレート型3m
L ライトアングル型3m
N ケーブルコネクタなし
無記号 ブラケットなし
B フラットブラケット
C L形ブラケット
1 1/8（1000タイプ）
2 1/4（1000, 2000, 3000タイプ）
3 3/8（2000, 3000タイプ）
4 1/2（3000タイプ）
無記号 Rc
N NPT
T NPTF
F G
25A-ITV1000・2000・3000 Series
詳細はWEBカタログ参照